PASKJUTSBROMS

TSV 221 P

225 P

236

RESERVDELSLISTA

Paskjutsbromsar av typ:

+
Pos. | Bendmning Best.nr Typnr Antal per
broms
10 Lager, bakre Ak av 03.030.10.06.0 1-4, 713 1
10 Lager, bakre az 03.030.10.90.0 5,6 1
1 Q-ring 50 x 60 03.310.82.02.0 013 ]
12 Ansiag, kpl. 03.371.00.69.0 113 1
13 Sexkantidsmutter M 8/934 02.5273.08.82 013 2
14 Skruv M 8 x16/7984 02.5037.24.82 0-13 2
15 Spannstift 10 x 60/1481 02.6006.56.90 013 1
16 Spannstft 8 x 60/1481 02.6006.46.90 13 1
17 Bult, ghngad L =86 M 10 03.177.11.030 013 1
18 Sakringsmulter M 107267 02.5273.10.82 013 1
18b | Bricka 02.5450.53.04 013
19 Havarm 05.190.32.30.0 a
19 Havarm 05.190.41.18.0 113 1
20 Sexkaniskruv M 12 x BO/931 02.5021.89.82 o7 1
20 Sexkantskruv M 12 x 85931 02.5021.90.82 813 1
21 Bult A0 x 24,5 x 20(SXN07) 02.5850.26.02 0-13 ‘!
22 Sakringsbleck 10/ESN 08 02.3301.04.02 013 1 \
23 | Handbromsspak, kpl 05.190.40.11.0 013 1 |
24 Lagringsbult, t. handbroms- I
spak 14 x 105 03.084.34.02.0 013 1
25 Saxpinne 4 x 25/94 02.6201.41.03 ! 013 1
26 Bricka 14,5 x 28 02.5450.48.04 ‘ 013 1
27 | Fjader, kpi. 05.307.68.050 | 1M 1
27 Fjader, kpl. 05.357.68.07.0 712,13 1
? 28 Képa 03.211.01.10.0 013 1 I
{29 | Handtag 02.1404.05.00 1413 1 i
30 Katastrofring 835/@4 03.310.70.09.0 0 1
30 Katastrofring 235/@5 03.310.71.67.0 013 1
31 Karbinhaike 70 x 7 02.1804.03.00 013 1
32 Katastrofwire, kpl. 950 mm 05.327.00.06.0 013 1
33 Balg 03.130.08.02.0 ! 13 1
34 | Spannband 02.3310.04.00 013 2
35 | Bricka, konisk 03.310.71018.0 13 2
36 Sexkantmutier M 10 02.5202.14.82 013 4

Typ God- Typnummer | Typ God- Typnummer
kdnnande- i nedanst. | kdnnande- inedanst.
nummer lista | nummer lista

AK (91080 TOITPS nr. 0 ;

AK 151052 TSVZ21 P nr.1 AK 201052 TSV 225 P rr.o8

AK 151053 TSV 221 P nr.2 AK 201053 TSV 225P nr 2

AK 151657 TSV P nr.3 AK 201054 TSv225P ar. 10

AK 151058 T3V2:r P nr.4 AK 201056 TSV 2259 aro 11

AR 151052 TSV 221 P nr.5 AK 251054 TSV 236 P nr.o12

AR 151057 TSV 221 P ar. 6 AK 251056 TSV 236 P nro13

AV 151054 TSVZ221P [‘!,7 i ]

Pos. | Bendmning Best.nr Typnr [ Antal per

i broms
1| Kulkoppling EM 130.C11 60.1011.45.1041 | 01,5 1
1 Kulkoppling Ww 150:0 3 60.40.WW150D3 | 2,6,7.8 1
1 Kulkoppling Ww 20G-B 5 60.40.WW2008B5 9 1
1 Kulkoppling Ww 300-H 60.40.WW300R | 3,10,12 1
1 Dragogla NATO 03.398.03.020 411 1
1 | Dragogla NATO 03.398.03.150 | 13 1
2 Tf‘ﬂkS*é”g} & !
2 | Tryckstang 03.302.40.37.0 | 111 1
2 | Tryckstang 0330240310 | 12,13 1
3 Svangningsdampare V 09 02.3702.46.00 "] 1
3 Svangningsdampare 712 02.3702.21.00 17 1
3 Svingningsdampare 132 02.&02.22.00 813 1
4 Distansbussning 12 x 16 03.310.30.20.0 0-11 2
4 Distansbussning 03.302.20.81.0 12 2
4 Distansbussning 03.310.30.23.0 13 1
5 Sexkantskruv M 12 x 70/931 02.5021.77.82 o-7 i
5 Sexkantskruv M 12 x B0/931 02.5021 89.52 8-11 1
5 Sexkantskruy 03.340.11.03.0 12,13 1
5b | Bricka 03.320.10.02.0 o
7 Sakringsmutter h 12/267 02.5273.12.82 013 1
3 Distansbussning 19x 13 03.302.20.18.0 o]
3 Distansbussning 03.300.62.03.0 1-11 1
3 Distansbussning 03.310.30.20.0 12
9 | Lager, framre T 017 03.030.11.66.0 0
9 Lager, framre AK AV 03.030.10.04.0 1-4, 713 1
9 Lager, framre AR 03.030.10.84.0 5,8 1
10| Lager, bakre 03.030.11.06.0 0
Pos.| Bendmning Besi.nr Typar I Antal par
broms
37 Utjamningsok 03.181.10.01.¢ 013 1
39 Hallare 03.165.33.01.0 313 1
41 Smérjnippel M8 x 1 02.6850.01.02 0-33 2
43 Gaflel G 10 x 40/1752 02.1201.02.42 013
46 Stag 03.359.02.08.9 12,13 1
47 Stag 03.399.02.80.0 12,13 1
48 Bricka 03.320.10.02.0 12 1
48 Bricka 03.320.10.02.0 13 4
49 Uyamningsox 03.110.41.11.0 12,13 {
Paskjutsbroms AK 251057, TOO1PS
Pos. | Bendmning Best.nr Antal
1 Tryckstang med Nato-4gla 03.398.03.18.0 1
3 Svangningsdampare 02.3702.23.00 1
5 BultM 12 x 100 71 x 051018909 1
7 Mutter M 12 71 x 053008408 1
8 Distansring @ 12,5118 x 19 43.200.72.140 2
G Lager, framre 05030.11.50.0 1
10 Lager, bakre 05.030.11.04.0 1
1 O-ring & 50170 x 10 03.310.84.01 0 1
12 Anslag, bakre 05.371.00.42.0 1
15 Spannstitt @ 13/8 x 60 02.6006.69.90 2
16 Spdnnstift @8/ x 60 02.6006.52.90 2
18 Havarm 05.190.31.54.0 1
21 Sprintd:o 02.5850.21.02 1
23 Handbromsspak 03.190.40.10.0 1
24 Sprint @16 x 125 03.084.33.03.0 1
25 Saxpinne 4 x 35 02.6201.41.01 1
26 Bricka @17/32 x 2 | 02.5408.12.04 1
27 Fiader | 05.397.68.05.0 2
28 Kapa 03.211.01.10.0 2
29 Handtag 02.1404.05.00 1
33 | Balg 03.130.08.02.0 1
41 Galtel 10 x 40 02.1201/02.12 1
43 | SmorjnippeiM 8 x 1 02.6602.02.50 2 i

RING

08-552 474 00, Fax 552 401 01

VI SKICKAR OMGAENDE

Prislista varugrupp 8

25




Axeltyp: Gummifjaderaxlar for axeltryck 650—750 kg,
med broms 160 x 35.

Pos.| Benamning Best.nr Antal per axel
31 | Kronmutter M20x 1,5 02.5207.19.04 2
32 | Sprint4x22 02.6201.40.01 2
33 | Tatningsring 30x62,5x9,3} sats CB 1305 2
34 | Tatningsring 46 x 63 x 5,25 2
35 | Tatningsring 43,5 x 55 09.120.00.00.0 2
42 | Expanderbroms, kpl. vansterinkl. pos. 44—74 A 05.360.59.01.0 1
43 | Expanderbroms, kpl. hdger inkl. pos. 44—74 A 05.360.59.02.0 1
44 | Bromsskold 02.0321.08.00 2
55 | Expander 02.3316.01.00 2
60 | Justerbult 02.2405.01.00 2
60a | Justerkil 02.2400.01.00 4
61 Justermutter M 10 02.5215.10.50 2
62 | Bricka 02.5450.59.00 4
68 | Fjader 02.4301.23.00 4
69 | Fjader 02.4901.24.00 2
74 | Bromsback 02.0338.02.00 2
74a | Bromsback m h&llare 05.0910.20.30 2
84 | Trumnav 03.274.08.56.0 2
90 | Hjulbult, kpl. inkl. pos. 91—94 09.806.00.12.0 8
91 | Hjulbult 03.296.00.05.0 8
94 | Hjulmutter M 12 02.5212.06.82 8
95 | Innerlager 30206 02.6401.30.00 2
96 | Ytterlager 30204 02.6401.20.00 2
98 | Kapsel 48 x53x 23 03.211.01.08.0 2
99 | Stétdampare 74.212.63 H1G 2

100 | Bromskabel 800/1200 02.3308.11.00 2

Prislista varugrupp 8

08-552 474 00, Fax 552 401 01
RING v skickAR OMGAENDE




